"Espunto: Cappella Sancte Crucis cum dictis regns officialibus existente con 	, intus. 
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Senyor moli spectable, assi venim per part dels tres Estaments com essent sollicitats 
per part de vostra Senyoria han treballat en entendre en lo que havien a fer, empero 
perque ha occorregut algunas difficultats per certa scriptura ha fet Caller y no es 
encara vista per los Staments, que mane vostra Senyoria prorrogar per dema. 
Idem dixit nobilis Petrus de Castellvi pro Brachio militari. 
Idem dixit pro Brachio regali dictus Rocha. 
Et sua dominatio audita dieta embaxiata eisdem embaxiatoribus respondit per hec 
verba in effectu: 
Yo stich algun tant maravellat d.estes prorogations sens causa havent-ne cionat tantes 
sobre cosa tal com se tracta y per voler culler paraula tals com demanem en la 
scriptura, essent los / altres dos Estaments conformes, no volent lo que voi Caller, y c. 16 
per go sera be que donen la resposta quels parta y ques faga lo que dits dos Staments 
tenen offert. Y quant a la prorogacio que sie feta pregant-vos mireu tots per lo servey 
de la Alteza y ques faga promptament sens mes dilacions ni prorogations. 
Et incontinenti, egregius dominus regens Cancellariam in loco assueto fecit 
prorogationem sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam in eodem 
loco. Presentibus magnificis Arnaldo Vincenti° Rocha et Francisco Busquets, 
alguazirio, et aliis. / 

ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, c. 16. 

132 	 1519 gennaio 29, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Riunito il Parlamento, il luogotenente generale, dopo aver sollecitato i tre 

Stamentí a portare a termine le trattative, essendo già notte proroga il 
Parlamento al lunedì successivo. 

Amplius vero die sabbati intitolata XXVIIII ianuarii anno predicto 1V1DXVIIII c. 16 
existente personaliter constituto dicto spettabili domino locumtenente generali intus 
dictam capellam cum regiis officialibus congregatisque intus dictam Sedem predictam 
dictis tribus Brachis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, sollicitatis dictis 
tribus Stamentis ex parte sue dominationis circa servitium regium et speditionem 
generalis Parlamenti post aliquos cactus per embaxiatas inter eosdem, cum esser iam 

alta nox sua dominatiti iussit prorogati Parlamentum ad diem lune proxime et 
egregius dominus regens Cancellariam in loco assueto fecit prorogationem sequentem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens ín Parlamento prorogat 
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proxime in hoc 
eodem loco continuando dictum Parlamentum. Presentibus magnificis Francisco 
Busquets et Sebastianí Pippinelli, alguaziriis, et allis. / 
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ASDC, Archivio del Duomo di Cagliari, 1, c. 74v.